
日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27

休館日

保健師による

健康相談

9:00～11:00

(予約制)

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

28 29

休館日

きらきらひろば

9:30～10:15

1歳以上のお子さん

休館日

栄養士による

栄養相談

9:00～11:00

(予約制)

休館日

休館日

10:30～11:00
0歳のお子さん

30 31

 

 

 

 

 

    

令和 3年度 

おたより 

 新年あけましておめでとうございます。皆様にとって笑顔があふれる明るい一年となりますようお祈り

申し上げます。本年もどうぞよろしくお願い致します。 

 センターでは、今年も感染対策に気をつけながら、親子のみなさんが安心して過ごせるよう気持ちの

よい環境づくりに努めてまいります。かわいいお子さんをお連れになって、あそびにいらしてくださいね。 

☆住所・電話  富山市布市 686-8 QBビル布市 1F  

  

 

☆開館日    月曜～金曜日 
☆開館時間   9:00～16:00 

℡090-5177-7171 

1月の予定 

☆センターの利用方法：衛生面には十分に気をつけて、人数制限のもとセンターを開放しています。(予約制)

ご利用されたい方は、いちい子育て支援センターにお電話ください。 

 

  

 

 

 

☆1/18(火)きらきらひろば…手遊びやお話など、年齢に応じた活動内容になっています。予約制で行いますの

で、希望される方はお問い合わせください。 

 1歳以上のお子さん…9:30～10:15    0歳のお子さん…10:30～11:00  年齢に応じて活動内容が違います 

☆1/17(月)栄養士による栄養相談・1/21(金)保健師による健康相談は予約制です。希望される方はお問い合

わせ下さい。通常通りあそびに来たい方もお問い合わせください。 

☆その他、親子工作等の企画や行事は準備が整い次第お知らせいたします。 

☆電話での育児相談に加えて、引き続き「あなたの声を聴かせて」コールは行っていきます。 

いちい子育て支援センター直通 090-5177-7171(9:00～16：00) 

 

利用される方は・・・ ・マスクの着用は必ず行ってください。 

・センター入室前に検温していただきます。 

・体調面に不安がないか、県外への往来がないか等、聞かせていただくこと 

がありますので、ご了承ください。 

1月号 


